
Hor. Schaal 1/100
Vert. Schaal 1/100

Vergelijkingsvlak 41.00m TAW
41.0

42.0

43.0

44.0

41.0

42.0

43.0

44.0

Hoogte Vaste bodem

Hoogte Topslib

Tussenafstand
Vaste bodem

Cumulafstand
Vaste bodem

4
2
.
8
0

4
2
.
8
1

4
2
.
8
2

4
2
.
8
7

4
2
.
8
9

4
2
.
9
8

4
3
.
0
0

4
3
.
0
2

4
2
.
9
2

4
2
.
3
9

4
1
.
8
8

4
1
.
8
1

4
1
.
8
1

4
2
.
4
8

4
2
.
8
9

4
3
.
0
6

4
3
.
2
6

4
3
.
3
6

4
3
.
4
6

4
3
.
4
8

4
3
.
4
5

4
3
.
4
1

4
3
.
4
7

4
3
.
4
8

4
1
.
9
9

4
1
.
8
9

4
1
.
9
1

4
1
.
9
9

4
1
.
9
8

0.
7

0.
9

1.
3

1.
0

1.
2

1.
2

1.
0

1.
0

0.
6

0.
2

0.
2

0.
3

0.
4

0.
6

0.
7

0.
8

1.
3

1.
0

1.
2

1.
1

1.
2

1.
1

-
1
0
.
0
0

-
9
.
2
3

-
8
.
2
7

-
6
.
9
7

-
5
.
9
9

-
4
.
8
1

-
3
.
5
6

-
2
.
5
3

-
1
.
4
9

-
0
.
7
4

-
0
.
3
7

0
.
0
0

0
.
3
6

0
.
7
5

1
.
3
5

2
.
0
5

2
.
8
4

4
.
1
1

5
.
1
3

6
.
3
6

7
.
5
1

8
.
7
6

9
.
8
7

1
0
.
0
0

Dwarsprofiel 382

2.79

LEGENDE

0.00

kruinbreedte (m)

beginpunt begroeiing

slibbodem

as rijweg

vaste bodem

haag

as dwarsprofiel

gebouw

afsluiting 

weide-afsluiting

hoogstammige boom

laagstammige boom

Opgemeten volgens bestek:  TO 2018/01

Opgemeten in: februari 2019

OS248 STAMPKOTBEEK (VHAG: 5603)

Dwarsprofiel_382

WORTEGEM-PETEGEM

DWARSPROFIELPLAN

Dienst Integraal Waterbeleid

Directie Leefmilieu

Provinciaal Administratief Centrum

Woodrow Wilsonplein 2,  9000 Gent

e-mail : waterbeleid@oost-vlaanderen.be

tel : 09-267 76 00

Gouvernementstraat 1   9000   GENT

muur

beton

metselwerk

betonsteen

staal

haag

gebouw

haag

gebouw

AutoCAD SHX Text
straatnaam

M0233
Aangeduide kruinbreedtes zijn indicatief.
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